令和 3 年 3 月 12 日

お客さま 各位

朝日信用金庫

期間限定「朝日プレミアム定期預金」の発売ならびに

「朝日スマート定期預金」の金利優遇について

 当金庫は、令和 3 年 3 月 15 日（月）より、個人さま向けの金利優遇商品「朝日

プレミアム定期預金」を発売いたします。

※商品内容の詳細は こちら をご覧ください。

 また、本商品の発売に合わせ、「朝日スマートアプリ」にてご契約が可能な下記

商品につきましても、令和 3 年 3 月 15 日（月）より 9 月 30 日（木）までの期間

限定にて、下記のとおり金利優遇させていただきます。

《対象商品》

・朝日スマート定期預金（スマホアプリ専用）

 現 在  変更後

10万円～300万円未満
（3ヶ月、６ヶ月、1年）

0.035％

一律 0.050％
300万円～1,000万円未満
（3ヶ月、６ヶ月、1年）

0.050％

以上

https://www.asahi-shinkin.co.jp/info/pdf/asahi_premium_teiki_yokin.pdf